a. A. DE LOISNE, Le cartulaire du chapitre d'Arras, op. cit., n° 99, p. 68-69, 
d'après B.

51

52

1202

Le doyen Jean, le chantre Baudouin et tout le chapitre cathédral d'Arras 
notifient que Jean Petellons a offert à l'abbaye de Marœuil la dîme qu'il 
possédait à Venditi34.

A. Original perdu.

B. Copie du XVe siècle, cartulaire de Marœuil, Arch. dép. Pas-de-Calais, 
H  Marœuil non coté, fol. 119.— C. Copie du XVIIe siècle par dom 
Le Pez, Arras, Bibl. mun., ms 672, fol. 123, d'après B.

a. Albert DEMARQUETTE, Cartulaire et abbesses de la Brayelle d'Annai, de 
1196 à 1504, l ère partie, Lille, 1885, p. 399.— b. Paul BERTIN, La  
chronique et les chartes de l'abbaye de Marœuil, n° 37, p. 129-130, d'après 
B.

53

1203 (n. st.), janvier.

Raoul, archidiacre d'Arras, notifie l'accord intervenu à propos de la paroisse 
de Magnicouri35 entre le prieuré d'Aubigny et le curé de Magnicourt.

33. Bucquoy, Pas-de-Calais, arr. Arras, cant. Croisilles ; Gauchin-Legal, Pas-de- 
Calais, arr. Béthune, cant. Houdain ou Gauchin-Verloingt, Pas-de-Calais, arr. Arras, 
cant. Saint-Pol.

34. Vendin-le-Vieil, Pas-de-Calais, arr. Lens, cant. Lens-nord-ouest.
35. Magnicourt-sur-Canche, Pas-de-Calais, arr. Arras, cant. Avesnes-le-Comte 

ou Magnicourt-en-Comté, mêmes dép. et arr., cant. Aubigny-en-Artois.
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A. Original perdu.

B. Copie du XIVe siècle, cartulaire d'Aubigny, Arch. dép. Pas-de-Calais,
H Aubigny non coté, fol. 62.

R[adulphus], divina permissione Attrebatens. archidiaconus, omnibus quibus 
litteras istas videre contigerit, in Domino salutem. Noverint présentes pariter ac 
futuri quod cum de speciali mandato domini episcopi questio coram nobis 
verteretur inter priorem de Albinaco et presbiterum de Maignicourt super jure 
personates et jure presbiterii dicte parrochie, tandem rei veritate sicut justum 
fuerat inquisita, nobis sufficienter constitit quod memoratus prior in omnibus 
proventibus dicti altaris habere debet duas partes et presbiter terciam debet 
percipere portionem, hoc tarnen notato quod die lune in missa pro fidelibus, nisi 
funus presens sit, presbiter totum beneficium debet percipere et habere in quo si 
forte festum IX lectionum acciderit quod sollempniter observari debeat prior in 
beneficio duas partes habere debet sicut in aliis diebus et presbiter terciam 
portionem. Qui in subsequenti die, nisi sit dies sollempnis, si voluerit missam 
pro fidelibus celebrabit, totum percepturus beneficium nisi funus presens fuerit 
sic superius est notatum. Et ita est de aliis continuis diebus sollempnibus 
observandum. Ad hec si in oblationibus solus denarius evenerit presbiter ilium 
debet habere. Si vero plus evenerit, prior duas portiones habere debet et presbiter 
terciam sicut superius est notatum. Prêter hec, si in die lune, sollempni aliqua 
necessitate cogente, presbiterum duas missas contigerit celebrare vel in alio die 
sollempni prior tam in secunda missa quam in prima duas partes habere debet, 
presbitero tarnen percipiente terciam portionem. Quod ut ratum manens ac 
firmum memorie commendetur, presens scriptum fieri fecimus et sigilli nostri 
appentione muniri. Actum anno Domini M° CC° H0, mense januario.